Apel Siaga dan Gelar Peralatan Dalam Rangka Kesiapan Menghadapi Kebakaran Hutan dan Lahan di Kota Palangka Raya Tahun 2024,(Selasa,30 Juli 2024).

Pemerintah Kota Palangka Raya menggelar Apel Siaga dan Gelar Peralatan Dalam Rangka Kesiapan Menghadapi Kebakaran Hutan dan Lahan di Kota Palangka Raya Tahun 2024, (Selasa, 30 Juli 2024).

Dipimpina oleh PJ Wali Kota Palangka Raya diikuti oleh

- 1. TNI
- 2. Polri
- 3. Damkar Kota Palangka Raya
- 4. Perhubungan
- 5. Satpol PP kota Palangka Raya
- 6. BPBD
- 7. Basarnas
- 8. Manggala Agni

Pada kesempatan ini dilaksanakan simulasi PERISAI dan pemberian Penghargaan inivatoe, motivator dan Pendukung membuatan Web Portal PERISAI

KEGIATAN APEL DI HADIRI OLEH

- 1. Pj Wali Kota
- 2. Kapolres
- 3. Dandim
- 4. Kejaksaan
- 5. Pengadilan
- 6. Kepala Basarnas
- 7. Kepala manggala Agni
- 8. Kepala BMKG
- 9. Kepala OPD di Lingkungan Kota Palangka Raya
- 10. BNF
- 11. BMKG
- 12. BPBPK Propinsi Kalimantan Tengah
- 13.

@@@anna jft













